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Coesfeld 09.03.2014

WK Punkte Gesamt Punkte

1. VTB Siegen 2 8 146,40

2. SCA Ochtrup 7 146,30

3. TV Lipperode 1 6 144,90

4. SpVg Heepen 5 144,85

5. KTV Dortmund 6 4 144,55

6. TSV Kierspe 3 141,45

7. KTV Alt Ravensberg 3 2 138,85

8. TuS 08 Senne 1 133,55

Gesamt - Tabellenstand

Landesliga 2

Gesamt
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Sprung/VT Barren/UB Balken/BB Boden/FX

1. VTB Siegen 2 146,40 38,25 34,00 37,00 37,15

2. SCA Ochtrup 146,30 37,70 36,60 35,50 36,50

3. TV Lipperode 1 144,90 38,00 35,85 34,35 36,70

4. SpVg Heepen 144,85 36,90 36,50 34,70 36,75

5. KTV Dortmund 6 144,55 37,35 37,35 33,30 36,55

6. TSV Kierspe 141,45 37,60 33,95 33,95 35,95

7. KTV Alt Ravensberg 3 138,85 37,10 34,15 32,30 35,30

8. TuS 08 Senne 133,55 37,30 29,35 32,75 34,15

Landesliga 2

Geräte
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Gesamt WK1 09.03.2014 Landesliga 2 Sprung/VT Barren/UB Balken/BB Boden/FX
SpVg Heepen Nora-Elisabeth Kaufmann 12,30 10,95 11,45 12,20 46,90

Miriam Schwartzen 13,25 12,80 11,60 12,45 50,10
144,85 144,85 Carolin Finger 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 5 Pia Carina Wessels 0,00 11,80 10,10 0,00 21,90
4. Julia Ellis Mildenberger 11,35 11,90 11,65 11,85 46,75

Naile Tam 10,80 0,00 0,00 12,10 22,90
36,90 36,50 34,70 36,75

SCA Ochtrup Daniela Müller 12,90 12,70 12,50 12,05 50,15
Carmen Bätker 11,85 10,10 10,35 11,60 43,90

146,30 146,30 Lea-Marie Hils 12,55 12,65 11,80 12,85 49,85
7 7 Julia Dankbar 12,25 0,00 0,00 0,00 12,25

2. Anna Störmann 0,00 0,00 0,00 11,00 11,00
Lena Schneuing 0,00 11,25 11,20 0,00 22,45

37,70 36,60 35,50 36,50

TV Lipperode 1 Lioba Poppe 0,00 0,00 11,95 0,00 11,95
Lea Jakubowski 0,00 10,75 0,00 11,55 22,30

144,90 144,90 Carina Köller 12,75 0,00 0,00 12,00 24,75
6 6 Annika Rodefeld 12,50 11,95 10,85 0,00 35,30

3. Pia Morfeld 12,75 11,80 9,25 11,85 45,65
Kathleen Katzer 11,55 12,10 11,55 12,85 48,05

38,00 35,85 34,35 36,70

VTB Siegen 2 Christin Schürmann 11,80 9,90 0,00 0,00 21,70
Antonia Kölsch 12,00 0,00 10,70 11,50 34,20

146,40 146,40 Anna Seelbach 12,20 0,00 0,00 0,00 12,20
8 8 Lea Becker 0,00 11,65 9,65 12,20 33,50

1. Emma Große-Gehling 0,00 10,05 12,80 12,05 34,90
Hanna Mentzel 14,05 12,30 13,50 12,90 52,75

38,25 34,00 37,00 37,15

KTV Dortmund 6 Lena Deska 12,05 0,00 0,00 12,15 24,20
Marie Neumann 12,00 12,20 11,50 0,00 35,70

144,55 144,55 Annika Burghardt 12,35 12,60 0,00 11,30 36,25
4 4 Daria Yilmaz 0,00 0,00 9,65 12,25 21,90

5. Luisa Kaltwahser 12,95 12,55 12,15 12,15 49,80
Nele Bredebusch 0,00 12,20 9,30 0,00 21,50

37,35 37,35 33,30 36,55

TuS 08 Senne Magdalena Eggers 12,65 9,70 11,05 11,40 44,80
Laura Symalla 12,35 9,85 10,75 11,30 44,25

133,55 133,55 Svenja Grohe 0,00 0,00 10,95 9,45 20,40
1 1 Anne Gruner 11,60 9,80 0,00 0,00 21,40

8. Vivien Rüterborries 12,30 0,00 8,95 11,45 32,70
Milena Spaniol 0,00 8,95 0,00 0,00 8,95

37,30 29,35 32,75 34,15

KTV Alt Ravensberg 3Pia Heinrich 11,70 10,75 0,00 0,00 22,45
Elena Seifert 12,65 11,75 8,25 11,40 44,05

138,85 138,85 Leonie Freitag 0,00 11,60 10,85 10,60 33,05
2 2 Fiona Mennen 12,70 10,80 11,45 11,50 46,45

7. Hannah Hengstmann 11,75 0,00 10,00 12,40 34,15
- - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,10 34,15 32,30 35,30

TSV Kierspe Ronja Werkshage 12,65 11,45 11,35 11,95 47,40
Maike Thran 0,00 10,90 0,00 0,00 10,90

141,45 141,45 Dana Hütz 11,60 10,40 8,90 12,00 42,90
3 3 Kristin Hütz 12,25 0,00 10,85 11,25 34,35

6. Kim Gläser 12,70 11,60 11,75 12,00 48,05
Elena Hesse 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,60 33,95 33,95 35,95
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5.
4

144,55

Vorname Name
D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote

3,90 8,15
3,90 7,05
3,90 7,65
3,90 8,10
3,90 7,35
4,50 7,85

3,90 9,05
4,50 7,85

Reserve

12,15

8,85 12,55 7,055,10

0,00 4,10

4,30

11,50

0,00

7,20

Balken (BB)

0,00

Sprung (VT) Barrren (uB)

21,90

12,15 4,20 12,15 49,80

0,00 3,80 5,95

7,95

-0,10 9,65 4,30 7,95

Boden (FX)

3,70

12,25

24,20

Daria Yilmaz 2002

4,10 7,40

12,60Annika Burghardt 2002

12,20Marie

Lena Deska 2001

Nele Bredebusch 2003

Neumann 2002

Luisa Kaltwahser 2002

KTV Dortmund 6

Landesliga 2 09.03.2014 Coesfeld
Platz Punkte WKP

e

8,60

3,50 8,70

4,00

12,05

e 0,00

e 12,00

12,35

e 0,00

e

e 12,95

4,20

36,55

KTV Dortmund 6

5. 144,55 4

0,00 21,505,50 9,308,00 12,20 3,80

35,70

36,2511,30

7,85

0,00

37,35 37,35 33,30

KTV Dortmund 6
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2.
7

146,30

Vorname Name
D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote

4,50 8,40
4,50 8,05
4,10 7,50
4,10 7,75
3,90 8,65
3,90 8,36
3,90 7,75
3,90 8,35

Reserve

SCA Ochtrup

2. 146,30 7

0,00 22,457,3011,25 3,90e

e 12,857,75

0,00

49,85

0,00 12,25

5,10

SCA Ochtrup

Landesliga 2 09.03.2014 Coesfeld
Platz Punkte WKP

36,60

43,9010,35

0,00 3,30 11,207,95

10,10

12,55

11,85 3,30 6,80

3,80

Lena Schneuing 1992

50,1512,054,40 12,50 4,90e 3,7012,90

Carmen Bätker 1990 e

Daniela Müller 1993

Lea-Marie

Julia Dankbar 1998

Hils 1998

e 12,25

0,00Anna Störmann 1996 e 0,00

4,30 7,30

7,15

-1,00

11,00 11,006,904,100,00

Sprung (VT) Barrren (uB) Balken (BB) Boden (FX)

12,658,85

11,60

9,00 12,70

11,80

3,10

4,00

8,25

7,80

8,10

0,00

35,50 36,5037,70

SCA Ochtrup
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7.
2

138,85

Vorname Name
D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote

4,10 7,30
4,10 7,60
3,90 8,75
4,10 8,35

4,50 7,60
3,90 8,80
3,90 7,65
3,90 7,85

Reserve

7,65

7,00

3,30 4,95

11,60 3,80

5,904,10

10,85 3,90

8,25

0,00

Balken (BB)

10,75

Sprung (VT) Barrren (uB)

46,45

10,00 4,50 12,40 34,15

10,80 4,00 7,45

7,90

11,45 4,90 6,60

Boden (FX)

11,50

3,10

0,00

z 12,65 44,05

33,0510,60

4,30 11,40

6,70

22,45

7,10

7,05

11,75

0,00

0,00Pia Heinrich 1989

- -

Fiona Mennen 1995

Hannah Hengstmann 2001

Leonie Freitag 2001

Elena Seifert 2000

z 12,70

z

z 11,75

KTV Alt Ravensberg 3

Landesliga 2 09.03.2014 Coesfeld
Platz Punkte WKP

34,15 32,30

3,80

0,00

35,30

KTV Alt Ravensberg 3

7. 138,85 2

0,000,000,00 0,00

z

8,00

3,60 8,15

3,60

11,70

Hannah Strotmann 2003
37,10

Melanie Usanin 2001

z

Hannah Weeske 2000

KTV Alt Ravensberg 3
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3.
6

144,90

Vorname Name
D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote

3,90 8,70
3,90 8,85
3,90 8,35
4,50 8,00
3,90 8,85
4,50 7,45
3,90 7,35
3,90 7,65

Reserve

TV Lipperode 1

8,15 12,85 48,057,753,60

e

3,60

0,00

e 11,55

10,75

3,60

e 0,00

12,75e

12,75

e

e 4,40

Lea Jakubowski

Lioba Poppe 1999

2000

36,7034,35

4,708,50 12,10 3,80 11,55

8,20 11,80

35,85

12,50

5,35

Carina Köller 1998

38,00

1999

1999

TV Lipperode 1

Landesliga 2 09.03.2014 Coesfeld
Platz Punkte WKP

144,90 63.

Kathleen Katzer 1984

Annika Rodefeld 1998

1995

Pia Morfeld 1999

Laura Putze

Carlotta Neumann

KerstingEsther

Sprung (VT) Barrren (uB)

35,30

Boden (FX)

22,30

24,7512,00

4,20 11,55

3,60 8,35

Balken (BB)

0,00

0,00 8,00

11,95

11,85 45,657,45

10,85

3,90 9,25

3,60 7,25

7,15 0,00

7,854,10 11,95

0,00

0,00

7,35

0,00 4,00

11,95

TV Lipperode 1
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8.
1

133,55

Vorname Name
D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote

3,90 8,50
3,90 8,75
3,90 8,45
4,10 7,50

3,90 7,50
3,90 7,70
4,50 7,80
4,50 7,60

Reserve
- -

Lara Schlüer 1999

Laura Symalla 2000 e

34,15
Dilek Akbayin 1993

2001

6,85

6,65

37,30

11,60

Vivien Rüterborries 1996 g 11,45 32,700,00 3,70 5,25 7,35

Sprung (VT) Barrren (uB) Balken (BB) Boden (FX)

7,15

0,00

7,20

4,50 6,80

9,45

Magdalena Eggers 1998 44,8011,403,90 11,05 4,206,00 9,70

TuS 08 Senne

Landesliga 2 09.03.2014 Coesfeld
Platz Punkte WKP

e

e 3,7012,65

10,95

3,90

4,30

29,35

8,95

32,75

8,95e

12,30

Anne Gruner

44,2510,75

0,00 3,40 0,00

9,803,20 6,60

Svenja

Milena Spaniol 2001

4,10

11,30

TuS 08 Senne

8. 133,55 1

0,00 8,95

5,45 -0,10 20,40

0,00 21,40

4,10

5,55

9,85

0,00

12,35 3,50

Grohe 1998 e 0,00

6,35

TuS 08 Senne
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1.
8

146,40

Vorname Name
D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote

3,90 7,40
3,90 7,90
3,90 8,10
3,90 7,45
3,90 8,20
3,90 8,30

5,50 7,65
5,50 8,55

Reserve

VTB Siegen 2

1. 146,40 8

7,60 12,90 52,758,4012,30 5,10e

e 0,00

11,65

12,20

12,20 33,50

3,50 6,55

VTB Siegen 2

Landesliga 2 09.03.2014 Coesfeld
Platz Punkte WKP

38,25

34,2010,70

14,05 4,10 13,50 5,308,20

0,00

12,20

12,00

Hanna Mentzel 2000

21,700,000,00e 3,3011,80

Antonia Kölsch 2000 e

Christin Schürmann 2000

Anna

Lea Becker 2001

Seelbach 2000

e 0,00 3,40 8,25

10,05 4,90 7,90Emma Große-Gehling 2000 e 0,00

4,00 7,50

12,05 34,90

7,50

7,354,7012,80

Sprung (VT) Barrren (uB) Balken (BB) Boden (FX)

0,00

11,50

6,60 9,90

0,00

4,50 6,20

4,20 5,45 9,65 4,70

34,00 37,00 37,15

VTB Siegen 2
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6.
3

141,45

Vorname Name
D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote

3,90 8,55
3,90 8,75

3,90 7,70
3,90 7,45
3,90 7,40
4,30 7,95
4,10 8,60
4,50 6,45

Reserve

Sina Hertrampf 1996

37,60 33,95 33,95
eFinja

TSV Kierspe

6. 141,45 3

0,00 0,00

Hertrampf 1999

e

0,000,00e 0,00

e 12,65

e

TSV Kierspe

Landesliga 2 09.03.2014 Coesfeld
Platz Punkte WKP

10,90

42,9012,00

0,00

35,95

7,10

3,70 7,20

3,30

0,00

11,60

34,35

Elena Hesse 1990

Thran 1993

Kim

e 12,25

e

e 12,70

Kristin Hütz 1997

Gläser 1998

Maike

Ronja Werkshage

Balken (BB)

11,45

Sprung (VT) Barrren (uB)

5,50Dana Hütz 1994 10,40 3,40

1993

11,75 4,10 12,00 48,05

10,90

Boden (FX)

7,754,00

8,90 4,30 7,70

47,407,454,50

3,70

11,25

3,20 8,25 11,95

7,90

0,00 4,20 6,65

7,90

10,85 4,10 7,15

11,60

0,00

7,453,90 11,35

TSV Kierspe
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4.
5

144,85

Vorname Name
D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote

4,30 7,75
4,30 8,00
4,50 8,55
4,50 8,75

3,90 7,45
3,90 7,05
3,90 6,45
3,90 6,90

Reserve

0,00

2,80 8,15 12,20

8,30 11,90 7,853,80

0,00

4,50

11,60

7,254,20 11,45

3,70 8,10

Balken (BB)

10,95

Sprung (VT) Barrren (uB)

21,90

Boden (FX)

50,10

0,000,00

7,70

4,90 12,45

46,90

7,554,50 7,10

0,00

11,65 4,30 11,85 46,75

11,80 3,80 6,30

7,55

10,10

Naile Tam 2004

Pia Carina Wessels 2000 e

e

36,50
Katharina Mock

CopelandNina

36,90
e

1998

1986

SpVg Heepen

Landesliga 2 09.03.2014 Coesfeld
Platz Punkte WKP

4. 144,85 5

12,80Miriam Schwartzen

Nora-ElisabethKaufmann 1983

Julia Ellis Mildenberger 2002

Carolin Finger 1995

3,60

1985 e 13,25

0,00

0,00

e

11,35

SpVg Heepen

7,80 12,10 22,90

36,7534,70

4,300,00 0,00

e

3,90 8,90

12,30

e 10,80

SpVg Heepen


